[image: image1.jpg]»wosas
2777

Java

lt 1| “" "'"I

“Mlh\ =
S m_a,

Муниципальное образование Свирицкое сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области
Администрация муниципального образования

Свирицкое сельское поселение
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2019 года № 148
пос. Свирица, Волховского района Ленинградской области
О поощрении за счет иного  межбюджетного трансферта

из бюджета Волховского муниципального района бюджету Свирицкого сельского поселения за достижение Ленинградской областью

показателей деятельности органов исполнительной

 власти субъектов Российской Федерации
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 7 декабря 2019 года № 1614 «Об утверждении Правил предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов в 2019 году из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации», администрация муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. В целях поощрения за достижение Ленинградской областью показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации утвердить муниципальную управленческую команду в составе:
муниципальных служащих, находившихся в штате администрации муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области по состоянию на последний рабочий день отчетного года;
работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, находившихся в штате администрации муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, которые по состоянию на последний рабочий день отчетного года замещали должности муниципальной службы.

При этом вышеуказанные лица муниципальных управленческих команд должны продолжать находиться в штате администрации муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на дату доведения бюджетных ассигнований на цели, указанные в настоящем пункте до администрации муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области соответственно.

2. Объем бюджетных средств, направляемый на поощрение муниципальных управленческих команд администрации муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, указанных в пункте 1 настоящего Постановления, составляет 27 процентов объема иного межбюджетного трансферта, выделенного из областного бюджета бюджету Волховского муниципального района Ленинградской области с учетом коэффициента участия муниципального образования, комплексной оценки и среднесписочной численности.
3. Утвердить Порядок поощрения муниципальной управленческой команды администрации муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за счет иного межбюджетного трансферта из бюджета Волховского муниципального района Ленинградской области бюджету Свирицкого сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти Ленинградской области, согласно приложению.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о главы администрации

                                      В.И.Лиходеев
Исполнитель:  Провоторова Е.А.., тел. 8(81363)44225

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

от 23.12.2019г. 2019 года №148
(приложение)

ПОРЯДОК

поощрения муниципальной управленческой команды администрации муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за счет иного межбюджетного трансферта из бюджета Волховского муниципального района Ленинградской области бюджету Свирицкого сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградкой области за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти Ленинградской области

1. Настоящий Порядок поощрения муниципальной управленческой команды администрации муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за счет иного межбюджетного трансферта из бюджета Волховского муниципального района Ленинградской области бюджету Свирицкого сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти Ленинградской области (далее – Порядок) разработан в соответствии с:

постановлением Правительства Российской Федерации от 7 декабря 2019 №1614 «Об утверждении Правил предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов в 2019 году из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации»;

постановлением губернатора Ленинградской области от 23 декабря 2019 года №607  «Об утверждении Правил предоставления и распределения в 2019 году иных межбюджетных трансфертов  из областного бюджета  местным бюджетам Ленинградской области на цели поощрения муниципальных управленческих команд».
2. Порядок устанавливает правила осуществления поощрения за счет иного межбюджетного трансферта из бюджета Волховского муниципального района Ленинградской области бюджету Свирицкого сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти Ленинградской области следующих лиц:

муниципальных служащих, находившихся в штате администрации муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области по состоянию на последний рабочий день отчетного года;

работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, находившихся в штате администрации муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, которые по состоянию на последний рабочий день отчетного года замещали должности муниципальной службы.

При этом указанные лица должны продолжать находиться в штате администрации муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района на дату доведения бюджетных ассигнований на цели, указанные в настоящем пункте, до администрации Свирицкого сельского поселения Волховского муниципального района.

3. Поощрение, предусмотренное настоящим Порядком, за счет иного межбюджетного трансферта осуществляется только на выплаты по заработной плате. При этом страховые взносы к указанным выплатам осуществляются за счет средств местного бюджета Свирицкого сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области.

4. Выплаты имеют единовременный характер и включаются в расчет средней заработной платы и других денежных выплат в соответствии с действующим законодательством.

5. Размер выплат определяется главой администрации с учетом коэффициента участия работников в достижении показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации. Размер выплат главе администрации определяется главой муниципального образования.